Paolo Cornale e Ing. Vito Francesco Scalera – atto RT del 07/05/2020 
rep. n. 53.456 registrato a Padova il 12/05/2020 al n. 13967 S1T; 

CONTRATTO: 

sottoscritto in data 26/05/2020 Rep. n. 105/2020 registrato a Roma il 28/05/2020 al numero 
88655 per l’importo di € 523.937,81 (euro cinquecentoventitremilanovecentotrentasette/81), 
al netto di IVA, CNPAIA, inclusi gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 
5.715,19 (euro cinquemilasettecentoquindici/19); 

VARIANTE:

prot.n.9259 del 15/07/2021 di  556.648,31 (euro 
cinquecentocinquantaseiseicentoquarantotto/31), al netto di IVA, CNPAIA, inclusi gli oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 5.715,19 (euro 
cinquemilasettecentoquindici/19); 

CUP: G85D19000150001; CIG LOTTO VII: 8006090279 

CERTIFICATO DI VERIFICA DI CONFORMITA’ DEL SERVIZIO 
art. 102 del Dlgs 50/2016 e smi 

L’anno 2024 il giorno 15 del mese di febbraio, la sottoscritta arch. Federica Mercuri 

in qualità di soggetto incaricato della verifica di conformità, giusta nomina prot.

[...]

temporale sui tempi di esecuzione del servizio pari al 20% per la durata del servizi di 120 

giorni naturali e consecutivi dall’avvio formale del RUP;  

- in data 26/05/2020 è stato sottoscritto il contratto Rep. n. 105/2020 registrato a Roma il 

28/05/2020 al numero 88655 per l’importo di € 523.937,81 (euro 

cinquecentoventitremilanovecentotrentasette/81), al netto di IVA, CNPAIA, inclusi gli 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 5.715,19 (euro 

cinquemilasettecentoquindici/19); 

- che con verbale prot. n. 5771 del 30/06/2020.U è stato dato avvio al servizio di cui sopra 

a decorrere dal giorno 30/06/2020; 

- che con verbale prot. 10331 del 02/11/2020 è stata concessa una proroga del servizio, 

della durata di 71 giorni nn.cc, con data di consegna il 06/01/2021;

[...]

servizio, della durata di 109 giorni nn.cc., con data di consegna il 29/10/ 2021; 

- che con verbale prot. n. prot.n.9259 del 15/07/2021 è stata approvata perizia di variante 

da parte della Stazione Appaltante in cui veniva riconosciuto un incremento economico 

per un importo pari a € 32.710,50 (trentaduemilasettecentodieci/50); 

-  che all’interno della predetta variante si è dato atto che il livello di conoscenza 

raggiungibile dall’operatore è LC2, e che ai sensi dell’art. 3, l’importo contrattuale è stato 

rideterminato secondo gli importi previsti dall'allegato C del Capitolato di gara.

[...]

5751 del 26/06/2020.U, è stato emesso il pagamento relativo 

all’anticipazione di € 157.181,34 (euro centocinquantasettemilacentottantuno/34) oltre 

I.V.A. e C.N.P.A.I.A; 

- che al prot. n. 4730 del 29/04/2022.U è stato emesso il pagamento relativo alla consegna 

delle fasi A,B,C del servizio, pari a € 164.526,29 (euro 

centosessantaquattromilacinquecentoventisei/29) oltre I.V.A. e C.N.P.A.I.A;

PRESO ATTO 

dell’esito e della conformità espressa dalla società CONTECO CHECK S.r.l. (di cui al 

rapporto citato in premessa) a conclusione dell’attività di verifica condotta sulla 

documentazione prodotta per tutte le fasi del servizio dal RT Società Iconia Ingegneria Civile